25/04/2012

ג' אייר תשע"ב

**געגענים לפילגש – טיסה באז"ם עם גלגל זנב – "פה בארץ חמדת אבות"<sup>1</sup>**

שוב אני נזקק לתיאור טיסתו המופלאה של חיים נחמן "...טעמה של אותה טיסה – מי פתי וינסה להסבירה לאחרים?... ", ומאחר ואיני חושש מלהיות פתי, הריני מנסה להסבירה לאחרים.

**"אפטרט אמצא את ידי ואת רגלי – והנה עט אני פורח!